АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2024

                                                            №256-па
О внесении изменений в постановление

администрации Маслянинского района

Новосибирской области от 17.08.2023 № 402-па

«Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главного администратора
доходов бюджета Маслянинского района

Новосибирской области»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Маслянинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Маслянинского района Новосибирской области от 17.08.2023 № 402-па «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджета Маслянинского района Новосибирской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления органами местного самоуправления Маслянинского района Новосибирской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (Приложение №1)».
2. Приложение №1 «Порядок осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджета Маслянинского района Новосибирской области» утвержденный постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 17.08.2023 № 402-па изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по организационно-финансовым вопросам Е.А. Ботяйкину.
И.о. Главы Маслянинского района

Новосибирской области                                                                    А.С. Смердов
Ботяйкина Е.А.

22-640